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Tillägnan 

 

Denna boken är tillägnad till de otaliga superhjältarna i denna 

kampen. 

Läkare, sjuksköterskor och alla andra professionella hjälpare inom 

vården. 

Polisens och regeringens officiella arbetet för att upprätthålla 

säkerheten för oss alla. 

Alla människor som jobba i mataffärarna eller i förvaltningen och se 

till att alla har tillgång till de livsviktiga grejerna. 

Alla psykologer och prästar som hjälper dem som behöver tröst. 

Alla företagare som hjälpa nuförtiden med pengar, material och alla 

andra sorters hjälp. 

De otaliga berättelserna av folk som handlar i olika vägar för att 

rädda vår värld. 

 

Den är vår berättelse, men den är också din. 

Och den är tillägnad till dig, ung läsare. 

 

Du kan också vara en superhjälte av denna tiden.  

Om du välja att bli en. 
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Uppskattning 
 
 

Särskilda tackar till Co-författare och 
 

tecknare Serena Tariello 
 

Co-författare, redaktör, cover-tecknare,  
 

fransk översättare Anna Franklin 
 

Tack så mycket hemliga agenter! 
 

Vi kunde aldrig klara det utan era fantastiska talanger! 
 

Ni båda är verkliga superhjältar! 
 

Särskilda tackar till Angela Urso som fungerade som  
 

fotograf! 
 

Och tack till översättaren till svenska Sonja Schmidt 
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1- COVID-OPS INBJUDNING 

 
Du sitter i din hemliga basis, väntande för en viktig          
meddelande. 
Du surfar till en hemlig nätsida och inger en hemlig          
kod. 
En meddelande dyker upp på din datorskärm.— 
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Sedan dyker en ung kvinna upp på din skärm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Välkommen!“ hon säger. „Jag är hemliga agenten       
Anna. Du är utvald till en special mission. Jag ska          
förklara den för dig!“  
En alien-likartig kreatur dyker upp på din datorskärm. 
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Vi fick rapporter att det här viruset marscherar in i          
hela världen. Vi har aldrig tidigare haft med en sådan          
art att göra, så det är en ny utmaning för alla världens            
folk. Det är som en alien invasion!“, hon säger. 
„Jag kom för att be dig om hjälp. Vi grundar en           
special-operations-grupp för att kämpa mot den här       
fienden. 
Den här alien-likartig art är så liten att du inte kan se            
den, trots det kan den skada många människor. 
Den här missionen, om du bestämma dig att vara         
med i den, ska hjälpa världen att vinna den här          
kampen.“ 
Du tänker på det. Vill du kämpa i den här kampen? 
Om du säger „ja“, vänder sidan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Anna börjar att prata igen. 
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„Kankse du tänker `vad är den här       
alien-invasion?´eller `Hur kan jag kämpa mot aliens?       
Jag är bara ett barn?` 
 
Två av våra topagenter ska svara på dina fragor.         
Deras namn är Commander Tariello och Commander       
Franklin. 
 
Commander Tariello är stationerad i Italien och hans        
land är just nu i en stor kamp mot invasionen. Han           
uppfann olika verktyg vid his dator för att göra kort av           
den här alien-likartig fiende och för att han med hjälp          
av korten kan forska om den. 
 
Välkomna gärna Commander Tariello eller kort      
Commander T. Han ska berätta för dig om        
alien-fienden och hur vi kämpar mot den. 
 

Commander T dyker upp på skärmen 
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„Det är ett kort av fienden“, säger han. „Fiendens         
namn är Coronavisurs, eller COVID-19. Jag gjorde       
det här kortet med en särskild datorprogram.“ 
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„Den här alien-likartig virus marschera in i världen        
jättesnabbt. Vi tror att den först dök upp i Kina, men           
det spridas till hela världen just nu. De goda         
nyheterna är att viruset behöver människor för att        
spridas. Vi kan kontrollera det genomatt vi stanna        
inne. Det är vår bästa möjlighet att försvarar oss just          
nu, men vi behöver dig att hjälpa oss för att vinna           
kampen. 
 
Forskare från hela världen arbetar dygnet runt för att         
stoppa invasionen. De försöker att hitta en vaccin        
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eller en medicin. Jag försöker hjälpa dem att hitta         
virusets svaghet genom att använder särskilda      
verktyg för att göra datorbilder på vilka man kan se          
mer än med en vanlig mikroskop.  
 
Att vara med om att hjälpa forskare i denna kampen          
var skälet för mig att skriva en bok hur viktigt det är            
att var och en kan hjälpa att kämpa. Jag frågade min           
väninna, Commander Liz, för att hjälpa sprida det här         
viktiga budskapet till hela världen. Vill du veta hur jag          
började utveckla virus-korten? 
Mitt hela liv fokuserade jag på två saker: Hörseln och          
synen. 
Sedan jag har varit ett barn, vetenskap fascinerade        
mig. I skolan, jag var bra på den, men jag var           
interesserad i andra ämnen också. Jag pluggade       
elektroteknik i skolan och jag tyckte om att spela         
datorspel och spela musikinstrumenter också. 
 
Genom åren fortsatte jag att plugga och att växa. Jag          
utvecklade fantastiska datorsystem i många     
industriella områden som musik, video-streaming och      
militär helikopter. 
Men jag slutade aldrig att tänka på hörseln och         
synen. 
 
En känd italiensk ingenjör, Leonardo Chiarglione,      
inspirerade mig. 
 
Så jag gick tillbaka för stt studera ljudvågar och         
ljusvågar. Jag visste att det finns mer i vågarna än          
man kan se eller höra. Jag började ta kort och genom           
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speciella metoder förändra vågarna. Jag utvecklade      
hundrade programmer för att experimentera med alla       
förändringarna. 
 
Du , om du tycker om vetenskap, kanske gör också          
speciella grejer liksom jag när du pluggar och växer.         
Du vet aldrig när tiden kommer att dina kunskaper         
kan hjälpa andra.  
 
När COVID-19-Viruset började marschera in i Kina,       
forskare kunde inte förstå hur det attackerade       
människorna. Jag tänkte mina datorkort av viruset       
kunde hjälpa och det gör de! 
 
Jag jobbar tillsammans med andra forskare, de heter        
virologer, som forskar direkt med viruset. Mina kort är         
för de en hel ny metod med vilken de kan se detailjer            
om viruset som de inte kunde innan. Just nu jobbar          
jag med två och fortfarande hittar jag mer folk som          
hjälpar forska om vår fiende. Vi hoppas att hitta         
virusets svaghet. 
 
Vår jobb är viktig, men den behöver tid. Tills vi hittar           
virusets svaghet, det är jätteviktigt att alla – mammor         
och pappor, barn, ungdomar och mor-far-föräldrar-      
lära sig hur denna alienlikartig invasion kann stoppas. 
 
Du kan vara en viktig person för att rädda världen,          
precis som jag kan vara en. Snälla, tar den här viktiga           
missionen. Folk är i faran, men du kan rädda dem!          
Tack ska du ha!“  
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Du tänker på vad Commander T  berättade för dig. 
 
Det låter interessant och hjälpfull. 
 
Du vet att det är en jätteviktig mission. 
 
Kan du klara den? 
 
Du är bara ett barn trots allt. 
 
Eller är du inte? 
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2 H​UMLOR​ ​OCH​ H​URRIKANER 
 
 

Agent Anna dyker upp igen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Det som händer nu är att Commander Franklin ska         
svara på alla frågor som du kanske har om varför vi           
kallade dig till den här missionen. Hon har redan         
värvad tidigare ops-grupper. Välkommen Commander     
Franklin.“ 
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Commander Franklin dyker upp på datorskärmen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Tack så mycket för att vara här, framtidsagent.        
Snälla, bara kallar mig Commander Liz eller med min         
kodnamn MamaLiz. 
 
När Commander T pratade med mig om vad han         
gjorde för att hjälpa i kampen mot den här         
alien-likartig virus och vad det är folk kan göra för att           
hjälpa, tänkte jag på dig. 
 
Jag tränade redan barn och ungdomar för att göra         
underbara framsteg i många år. Jag vet ni har en          
särksild talang inom er att hjälpa alla av oss när vi           
kämpar tillsammans. Du kanske tycker du är för liten,         
men jag inte ser på dig så här. 
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När jag ser på dig, jag ser styrka. Jag ser många           
kunskaper inom dig. 
 
Du kanske tänker „Hur kan jag kämpa? Jag är bara          
ett barn?“ 
 
Jag är här för att berätta för dig att det är inte sant.             
Jag ser inte på dig som „bara ett barn“. Jag ser styrka            
i dig. 
Och om alla barn och ungdomar jobbar tillsammans,        
jag ser en jättestor armée. Du är så stark att du kan            
förändra männskans histori. 
 
Eftersom ålder är bara ett tal.  
Det spelar ingen roll hur gammal du är. 
Du kan kämpa även så bra som en vuxen i denna           
kampen. 
Men det är dina tankar som stoppar dig.  
 
Om en hummel lyssnade till vad folk säger utifrån den          
aldrig skulle börja flyga. 
Den är för tung och vingarna är för små. 
Den kunde inte flyga. 
Men den kan. 
 
Vingarna skapar mini-hurrikaner så att den kan förbli        
flygande i luften.  
 
På samma sätt har du en jättestor mission att bära. 
Folk bara se dina små vingar. 
 
Men jag ser mini-hurrikaner som du kan skapa för att          
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flyga. 
 
Jag behöver dig.  
 
Världen behöver dig just nu. 
 
 
Snälla, tacka ja till missionen och hjälpa oss.  
 
Tack ska du ha!“ 
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3 COVID OPS RUSTNING 

 
 
          Agenten Anna dyker upp igen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
„Titta ut!“ 
 
Agenten Serena skickar dig en drönare.  
 
Den har med sig en bagage med din rustning och          
dina vapen.  
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Hon vill visa dig vad du behöver för att kämpa.“ 

 
 
 
Du tittar ut genom fönstret.  
 
En drönare flyger ner, den bär bagagen. 
 
Du öppnar fönstret och får din bagage. 
 
Den är tung och du undrar vad det är som är inne. 
 
Kankse någonting farligt? 
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Agenten Serena dyker upp på skärmen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hon ler.  
 
“Hej, jag är hemliga agenten Serena.  
 
Mitt jobb är att visa dig hur vi kan vinna mot denna            
aliens.  
 
Först behöver du vapen för att vara en stark armée. 
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Här är en bild av en superhjälte i denna kampen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi skaffade lite såpa och handdesinfektion till dig.  
 
Vi ska lära dig hur du använder den för att tvätta bort            
alla virus-aliens som vill spridas. 
 
Därefter ska vi klädda dig i en rustning. Det är bra om            
du är klädd med handskar och en mask som kan          
skydda dig mot det farliga alien-viruset. 
 
På det sättet, när din regering varnar dig att din stad           
eller by är i fara, du ska vara förberedd. 
 
Det är viktigt att komma ihåg att alltid när du är nära            
andra människor, du har din rustning på dig när         
viruset har kommit till din stad 
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Om du vill vara en hjälte, det är viktig att skydda dig            
själv och alla omkring dig med denna grejer. Vara         
säkert att dina föräldrar också använder dem! 
 
Slutligen, vill du veta den starkaste vapen du har mot          
viruset? Din hem! 
 
Ja precis, din hem. Den är ditt hemligt gömställe.         
Regeringen ska beroende av situationen ge ut       
speciella regler om hur ofta och hur många        
människor tillsammans får vistas ute.  
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Det beror allt på hur stor ökandet av viruset är i ditt            
område. 
 
Skälet av att be dig att stanna hemma är att skydda           
dig. Om du och din familj stanna hemma, fienden         
kann inte komma i din kropp.  
 
Du stanna friska, din familj stanna friska. 
 
Jag önskade mer folk i mitt land hade gjort det          
mycket tidigare, så att viruset inte hade hunnit spridas         
så vid det kunde. 
 
Jag vet att det blir tufft.  
 
Jag vet att du vill gå ut.  
 
Jag vet att du saknar dina vänner, men vi alla måste           
stanna hemma för att vinna mot alla virus-aliens.  
 
Om ingen är ute längre, det kan inte spridas och          
skada andra människor. Viruset ska dö. 
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Så för att alla kan stanna friska, stanna hemma du          
också! Du kan vara en hjälte om du vill, om du           
verkligen vill! 
 
Om dina föräldrar vill handla, påminna dem snällt av         
det osynliga viruset vi har att undvika. 
 
Fråga dem om det är värd att blir sjuk. 
 
Fråga dem om det är värd att andra blir sjuk. 
 
Fråga dem om det är absolut nödvändigt att handla         
nu. 
 
Om inte, be dem att stanna hemma för dig. 
 
Vi kan bara vinna om du kämpar mot fienden.  
 
Den bästa vägen är att göra det hemifrån. 
 
Stanna hemma och ring oss om du behöver hjälp:         
Tillsammans vi är för starkt för COVID-19. 
 
Det är det, lilla agenten.  
 
Gå, förändra världen och lycka till!“ 
 
Nu, hemliga agenten Anna ska lära dig taktikal        
träning. Hon ska visa dig hur du använda din rustning          
och dina vapen.“ 
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4 C​OVID​ ​OPERATION  

TAKTISK TRÄNING 
 
 

Du tittar på ditt paket. De här grejerna kan döda          
alien-viruset? Du visste aldrig att de hade en sådant         
styrka! Du är entusiastiskt att lära dig hur man         
använder dem. 
 
Hemliga agenten Anna dyker upp på din skärm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Du känner mig redan. Jag är agent Anna och jag ska           
visa dig hur du använda din rustning och dina vapen.          
Nu det är tid för taktikal träning. Öppna ditt paket.“ 
Försiktigt öppnar du ditt paket. Det finns en låst låda          
inne.  
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„Det bär en jättevärdfull grej“, säger Anna. 
 
„Din kod är COVID-Ops.” 
 
Du inger koden och lådan öppnas med ett susande.         
Du ser små flaskor med hand-desinfektionsmedel och       
såpa. 
 
„De är dina vapen. De är de bästa sätterna för att           
döda vår fiende“, säger Anna. „Nu, står upp. Jag ska          
visa dig hur du kämpar.“  
 
Du står upp med dina vapen. 
„Alien-viruset resar på våra händer. Därför måste vi        
döda det direkt på händerna. Ta alltid om det är          
möjligt handdesinfektionsmedel med dig. Använda     
den efter du rörde grejer, särskild om du är ute.  
 
Därtill tvätta dina händer jätteofta nuförtiden. Alltid när        
du kommer hem, innan du äter, efter du rörde         
pengarna, efter du rörde din dator, efter du rörde         
dörrhandtaget, allting. Jag ska visa dig hur du        
använder dina vapen.“ 
 
Ett hemligt tvättställe bristar ut ur väggen av din         
hemliga basis. 
 
„Öppna kranen“, säger Anna. 
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Du öppnar den. 
 
„Nu, ta såpa i dina händer. Skrubbar varje del av          
händerna. Handflator, handytor, mellan dina fingrar.  
 
Skrubbar dem så länge att du kan singa två gånger          
„Ja, må du leva ut i hundrade år!“ Skrubbandet är det           
som dödar viruset, så se till at det dröjer länge nog.“ 
 
Du skrubbar och skrubbar och skrubbar. 
 
 
„Nu spola bort såpan. Använda en pappershandduk       
för att stänga av kranen och släcka ljuset i         
badrummet. Komma ihåg, viruset lever på grejernas       
ytor några dagar, så det kommer tillbaka till dig om du           
rör grejerna igen. 
Alla grejer du rörde kunde ha det dolda alien-viruset         
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på sig, eftersom det också lever på grejer andra         
människor rörde. Så använder din ärm eller en        
pappershandduk för att öppna dörrar.“ 
 
Du torkar dina händer med en pappershandduk,       
håller den i din hand, stänger av kranen, släcker         
ljuset och stänger dörren. 
 
„Du lär dig snabbt“, säger agenten Anna. „Du måste         
inte glömma det. Det är en kritikal kamptaktik och den          
ska skydda dig. Nu ska jag lära dig om din rustning. 
 
Om regeringen varnar dig att alien-viruset är i din         
stad, du måste ha din rustningsmundskydd på dig när         
du går ut.  
 
Om du har handskar, har de också på dig. Båda ska           
skydda dig enkelt mot alien-virusets attacker mot dig.“ 
 
Agent Anna tittar på dig. “Nu är det tid för ett prov. Är             
du klar?“ 
 
„Bra“, säger Anna. „Ta en sekund. Föreställer dig att         
dina ögon eller din näsa kliar, men inte rör ditt          
ansikte. Kan du göra det? Hur länge håller du ut det?           
Det är det som du måste göra under din mission. Du           
får absolut inte röra ditt ansikte. Inte rör dina ögon,          
din näsa eller din mun.  
 
 
Det är på grund av att alien-viruset kan vara på dina           
händer och då kan det attackera dig om du rör ditt           
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ansikte. Det är tufft, men om du klarar provet, du ska           
vara en excellent agent.“ 
 
Du känner din näsa kliar, men du vet att du inte kan            
röra den, så du ignorerar den just nu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Alien-viruset också spridas genom att människor      
hostar eller snytar sig. Det betyder att du måste hålla          
avstånd från andra människor för att skydda dem och         
dig.  
Du måste hålla en 2-meters-avstånd, det är ungefär        
en sänges längd. Du är på ena sidan och du kommer           
inte närmare den andra personen. Träna det nu. Står         
bredvid din säng och tittar hur långt sträckan till den          
andra sidan är.“ 
 
Du står bredvid din säng. Wow, är det verkligen så          
långt?“ 
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„Inte krama folk nu- utom din familj - eller ge dem           
handslag eller även vänliga knytslag. Bara vifta åt        
dem för att säga „hej“! Men kommer ihåg: När du          
hostar eller snytar, viruset kan också spridas. Gör        
krokodilhostandet och tar din armbåge i en vinkel        
som en krokodilgap och tar sedan armbågen över        
mun och näsa, sedan kan du hosta in i den. Om du            
måste snyta gör det på samma sättet. 
 
Tyvärr kan du inte gå till lekplatser just nu. Komma          
ihåg, vi måste stanna hemma. 
 
Det viktigaste är – använda dukar för att rensa dina          
grejer som mobilen, dator, bärbar dator,      
datorspelgrejer. Alienlikartig viruset kann lever där      
också. Eller du kan ta det inn i huset. Därför är det            
också jätteviktigt att alltid tvätta det bort av dina grejer          
hemma. 
 
Nu blir det lite hemskt. Det är inte enkelt att vara en            
hemlig agent- Bara komma ihåg, inte få panik. Om du          
känner dig hemskt, pratar med en vuxna du litar om          
dina känslor. 
 
Det här allt ska sluta en gång. Snart ska vi vinna           
kampen mot viruset och vi kan leva vår vanlig vardag          
igen. 
 
 
 
 

36 



Handbok för barn för att kämpa mot virus COVID-19 

Nu är det dags för det stora provet! 
 
Visa mig: 
1. Hur man tvättar händerna! 
2. Hur man stänger av kranen och släcker ljuset! 
3. Hur man öppnar dörrar! 
4. Hur man ha sin rustning på sig! 
5. Vad man gör när ansiktet kliar! 
6. Hur långt borta man måste ta avstånd från         
andra människor! 
7.     Hur du kan säga „hej“ tillfolk! 
8.     Hur du kan hosta! 
9.     Hur du kan snyta!  
10.   Vad du kan göra om du känner dig hemskt. 
 
 
Du känner dig trött. Det var en väldig intensivträning! 
 
„Bra jobb“, säger agent Anna. „Du klarade träningen.        
Du är nästan helt klar!“ 
 
Du är nu helt tränad och utrustad. Du känner dig          
starkare. Du har vetskap, taktik och vapen och du         
känner dig jätteklar för att kämpa mot viruset. Du ser          
ut som en agent beredd att kämpa. 
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5 ​SORGSENHET OCH 

SUPERHJÄLTAR 
 

    Commander T dyker upp på din skärm igen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Välkommen tillbaka!“, säger han. „Du ser mycket       
annorlunda ut än när vi träffades tidigare. Jag        
behöver en stund med dig för att berättar några         
historier. 
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Det finns också sorgsenhet i kampen mot viruset. Det         
har ett taktikal fördel emot oss, eftersom folk ofta         
beter sig egoistiskt. 
 
Vi vill ha det, som vi vill ha. Vi är envis i vad vi gör. Vi                
vill inte följa de nya reglerna, eftersom just nu är          
allting annorlunda. 
 
Folk kan bli jätte, jätte sjuk. 
 
De kan få feber, hostandet, andfåddhet, trötthet,       
lunginflammation, några även dör. 
 
Viruset är framförallt farligt för äldre folk och        
människör som redan är sjuk. 
 
Sorgsenhet kann ibland bli för mycket för en, barn         
eller vuxen. Du kanske känner det, när du tittar eller          
lyssnar på nyheterna. Alltid prata med dina föräldrar        
om du känner dig hemskt eller sorgsen, de kan hjälpa          
dig. 
 
Läkare och sjuksköterskor arbetar dygnet runt och       
kämpar för dem som är sjuk just nu. 
 
Sjukhusen är är snabbt full eftersom viruset spridas        
jättesnabbt. 
 
Några patienter måste få intensivvård och där måste        
de ibland ligga ensam. 
 
Ensamhet. Sorgsenhet. 
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Ibland känner de sig utan styrka. 
 
Det är vad kampen är liksom.  
 
Men vid samma tid, de är superhjältar varje dag i          
denna kampen. 
 
Läkare som redan är i pension kommer tillbaka för att          
hjälpa de andra läkare i sjukhusen. 
 
Företagare tillverkar grejerna folk behöver. 
 
Tekniker uppfinner metoder tex att två människor kan        
använda samma grej för att spara material. 
Skräddare syr munskydd för folk. 
 
Bilfabriker tillverkar respiratorer istället av bil. 
 
Restauranger erbjuder gratis mat för barn, läkare och        
sjuksköterskor. 
 
Så många hjältar runt världen hjälpar i denna        
kampen. 
 
Tack vare folk att göra saker på ett annorlunda sätt          
än förut, vi märker att vi redan har resurser för att           
vinna denna kampen. 
 
Det fanns även en kille som hade en dykmask på sig           
när han var ute och någon såg det och plötsligt fanns           
en företagare som tillverkade dykmaskar som skydd       
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mot viruset. 
Einige Helden kommen mit kleinen Körpern! 
 
Några hjältar lever i jättesmå kroppar! 
 
En lilla flicka i mitt land ringde polisen för att läsa för            
dem ett tackbrev. Det berörde hjärtor av hela landets         
folk och påminde oss för att vara tackfull till dem som           
hjälper oss. 
 
Från henne lära vi oss styrkan av tacksamheten. 
 
Vi återupptäcker hur vi kan hjälpa andra utan ångest         
eller bekymrandet. 
 
Vi återupptäcka vad det betyder att vara en        
människa. 
 
Från en gammal präst som valde att avstå från syre          
för att en annan människa kunde överleva förstår vi         
igen vad det betyder att „offra“ sig. 
 
Vi återupttäcker vad det betyder att vara en människa         
och vi tar mer tid än förre för att hjälpa andra. 
 
Hela folket står upp för att hjälpa andra på det här           
sättet de kan. Men vi alla måste agera ansvarsfull         
och stanna hemma, så att alienviruset har ingen        
chans att öka - och vid denna punkten kommer du          
inn igen. 
 
Det är en tid för dig som en hel generation att stå            
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upp och ta din plats i histori i denna kampen mot det            
farliga alien-viruset. 
 
Ha din rustning på dig, använda din försvarstaktik och         
det viktigaste stanna hemma och ta avstånd från alla         
andra människor. 
 
Din röst kan förvandla historiens riktning. 
 
Påminna vuxnar på reglerna och gör det om och om          
igen. Be dem snälla att stanna hemma. Berätta för         
dem hur mycket det betyder för dig och hur viktigt det           
är just nu att agera på det sättet. Du hade mer träning            
än de flesta andra. 
 
Mitt land, Italien, är just nu en av de „virus-hotspots“.          
Jag ser det varje dag.  
 
För Commander Lizs land och ditt land det finns         
fortfarande tid för att stoppa alien-viruset eller gör att         
det spridas långsammare. Jag vill bevara andra       
länder från att uppleva det samma som jag upplever         
just nu. Det är därför att be dig om hjälp. Tack ska du             
ha! 
 
Stanna hemma, stanna trygg, stanna stark, lilla       
agenter! 
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6 EN MÄKTIG ARMÉ 

 
 

Commander Liz dyker upp på skärmen igen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Nu, min mäktiga arméen är det tid att bestämmer         
sig. Vill du vara en superhjälte, du också?“ 
 
Tack vare Commander T vet du nu om det farliga          
alien-viruset. 
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Jag visade dig att du är sårbar och att du kan göra            
stora saker som barn. 
 
Du fick rustning och vapen från hemliga agenten        
Serena agenten Anna visade dig hur du kan kämpa. 
 
Du hörde om sorgsenhet. Du hörde berättelser om        
italienska superhjältar. 
 
Just nu, du kan gå på scenen och blir också en           
superhjälte. Alltid när du väljer att stanna hemma.        
Alltid påminner om alla vägar för att inte låta det          
farliga viruset spridas. 
 
Alltid när du hjälper andra att välja stanna hemma.         
DU är en superhjälte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du och miljoner av hela världens barn, ni alla kan          
förändra historien. 
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Frågan är, ska du? 
 
Ska du stå upp? 
 
Ska du vara en röst för att stanna hemma? 
 
Ska du göra allt du lärde dig för att hjälpa oss att            
kämpa mot alienviruset? 
Om ditt svar är „ja“ bläddra vänder sidan. 
Där ska du hitta en COVID-Ops ID-Kort. 
 
Det ska identificera dig som tränad agent av        
COVID-Ops gruppen. 
Bara skriv ditt namn på kortet om det är det du           
verkligen vill. 
Det är inget spel. 
Det är verkligt. 
Vi behöver dig. 
 
Om du väljer att acceptera denna missionen, skriv ditt         
namn på kortet, klippa de tut och hitta en plats för det            
där du ser det varje dag för att påminner dig att du är             
viktigt för att rädda världen. 
 
Snälla, glöm inte det som vi lärde dig. 
 
Det är en ära för oss alla att välkomna dig som en            
hemlig COVID-Ops agent. 
 
„Stanna hemma! Stanna trygg! Stanna stark!“ 
 
Nu gå och rädda världen, hemliga agent! 
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V​ÄLKOMMEN​ ​TILL​ COVID-O​PS​-G​RUPP​, ​HEMLIGA​ ​AGENT​! 
 
K​LIPPA​ ​UT​ ​DIN​ ​SPECIAL​ ​AGENT​ ​KORT​. 
T​A​ ​DET​ ​MED​ ​DIG​ ​FÖR​ ​ATT​ ​ALLTID​ ​PÅMINNER​ ​DIN​ ​MISSION​. 
 
K​LIPPA​ ​UT​ ​NÄSTA​ ​SIDA​ ​OCH​ ​KLISTRA​ ​DEN​ ​PÅ​ ​DIN​ ​INGÅNGSDÖRR​. 
 
D​U​ ​KANN​ ​MEJLA​ C​OMMANDER​ T ​AND​ C​OMMANDER​ L​IZ​ ​VIA 
AGENT​@​COVIDOPS​.​INFO 
 
B​ESÖKA​ ​OSS​ ​PÅ​ ​WWW​.​COVIDOPS​.​INFO  
 
FÖR​ ​ATT​ ​FÅ​ ​INFORMATION​, ​EN​ „​LIVE​“ ​FÖRELÄSNING​ ​MED​ C​OMMANDER​ T 
OCH​ ​HANS​ ​GRUPP​ ​OCH​ ​MÅNGA​ ​ROLIGA​ ​GREJER​ ​DU​ ​KANN​ ​SYSSLA​ ​MED 
UNDER​ ​KAMPEN​ ​MOT​ ​ALIEN​-​VIRUSETS​ ​INVASIONEN​. 
 
S​TANNA​ ​HEMMA​! S​TANNA​ ​TRYGG​! S​TANNA​ ​STARK​! 
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Om författarna 
 

Franklin- och Tariello-familjerna har koopererat över antlantiken för 
att börja den här operationen som har målet att stärka alla världens 
barn och utbilda dem att göra någonting mot viruset COVID-19. 
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ÄR DET 
VERKLIGEN 
NÖDVÄNDIGT 
ATT GÅ UT? 

 

 

 

 

49 


